00.00.2020 г. №ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в целях выноса объектов электросетевого хозяйства ОГУЭП «Облкоммунэнерго» за пределы земельного учатска ИП Заречного В.А. с кадастровым номером 38:11:092003:3, расположенного по адресу Иркутская область, Нижнеудинский район, уч. Куряты, ул. Железнодорожная 11А  (Прилагается).
2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Каменского сельского поселения и на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Каменского

муниципального образования

О.В. Кустодеева